Vfuratu. ar. g. j. e. diatur. ibid solatur. **V**enditores al non venditur. ut. j. e. c. vlt. in sine. vnde ppter dubium ex casant a peccatis vlturam et eppone peccatu vlturam. vt. j. e. c. vltimo. et ea h m illam itel tige illam. hez em ex forma no hie diuidus vlturam pot en fieri h in fraudem vlturam vñ eque tenet. ar. s. de pignos. il lo nos. qz quodaqz nomen i ponas vltura est. iij. q. ij. c. i. et. y. **D**ubium. vt. j. e. c. vltimo vbi de h. m. tali em dubi o podus est abstimendu quia qnz diat aliqui se dubitare vbi no est dubitandum et caa cooerfo. et iudoz via est dis genda. ut. j. de eli. ep. mi. illud vnde diat saluti tue hanc dhu letet. x. q. p. iaculum est i hys

De castris. qz sacrotoz dul est cogitoz. ut. xxxij. di. etube scant. x. ij. q. v. dhu vlti. quia no latet peccati qualitas nec peccatis affectus. vt. xxxij. q. ij. deus qui.

Distancia interdictis. ut iij. q. ij. et. q. ij. p. to. tu. x. iij. di. qm mltu. **S**u spendas. talis em repellit ab obtinendo. sicut diat hic. x. iij. q. iij. si quis oblitus. et. c. qm nulli. et repel litur ab obtinendo multo forous. ut. j. de exal. p. del. inter dit. **S**ed nuqz eps pot cum tali dispensare. dico q sic post satisfacionem et pmam qz istd no phibet. et istud pbatur p ista deare. in antiqua diabat qz ad psona do: min pape tal mitarent vnde collige qz epi cum talibz misericorditer agere possit. et de ista materia fcaur. s. de iud. ar. si clerici. **S**co: racois. pmo mltia pena illius dldia. s. e. qz in omnibz. johanes.

Quoniam. reapihis. dedudis eam expeu. ur. s. e. i. et. ij. v. de hce. **S**endo. in isto casu no coputant fructus in sort. tamē mterim no de bent reape struadu a vasall nec est vltura. sic. s. de feud. c. i. in quo casu pot i estigi. s. e. c. i. h ibidem id eppenit vnde dic ut ibi. hes. g. vnu casum in quo no comittat vltura vltia sortem recipiedo. et. s. e. c. j. et h m huzozon ceste. j. s

lib. statuto termino solitu ros. licet aut contractus hu in modum ex forma non pos sit ceteri noie vlturam nichilominus in vendito res peccatu inaurunt nisi dubiu sit merces illas plz minusue soluciois tēpore valituras et iteo aues tu salua sue bene vltuleret si a tali otractu cessarent cum cogitacoēs hominū omm potiti deo nequeat occulta ri. **Q**uem.

Deterea pro chianis **D**uis vlturas reape i terdicas qui si pere oteple rint si elia sint eos ab of ficio et beneficio suspēdas si laya sint vlt ad odignā satisfacionē ipos vinculo excoicacois asringas.

De abbati et fratribus sancti laur.

Quoniam est nob **G**. clericus et infra. **D**is. v. m. q. si terram ipaz loco pignoris detinctis et de fructibz eius sorte acce pistis pdictam terram pdi cto clerico reddatis si terra ipsa de feudo sit monaste ry vñ. **D**e ep. o plac.

Quoniam duxit. f. vltu **Q**uoniam quid sit facie dum de vlturarioz filijsul obseruandu qui eis in cri:

et in alio casu. j. e. salubriter. al em possit attēptari qz vlture pen pos sunt eam fm canones. vt ai vlturo tibi pdum et trado et papis fructus nec solus michi paum ad terminu. ut. C. de vltur. l. ij. quia iste vlture no sunt quasi vlture ymo quasi iteresse pnt. ut ar. iij. q. iij. qm multu ibi ad questum. et. c. si quis oblitus. ibidē anqua

mine vlturaru defudis suc cedut aut de exncis ad quos bona vlturarioz nosceris deuoluta. **T**ue g. q. literis pntibus i. q. filij ad re stituedas vlturas ea sunt districtoe cogendi qua pa rentes si vmeret cogentit idipsu eam otra heredes exncos credimus exercend **S**ebanus. ij.

Consuluit tua deuoa **Q**o an ille in iudicio a nimarū quasi vlturari de beat iudicari qui no alias traditurus mutuo eo ppo fito mutuā pecuniā credit vt licet omni ouencoe ces sante plus tamē sorte reci piat. et vltu eodem reatu animimis muoluat qui ut vulgo diat non aliter pa bolam iuramenti ocedit do nec quis sine exactione e molumentum aliqd inde p apiat. et an negociator pe na o simili debeat oampna ri. qui merces suas maio ri pao distrahit si ad solu coem facendam plixi tēpo ris dilacio progetur qz si ei in continentu paum p solua tur. **S**erum qz quid g in hys casibz tenendum sit ex euangelio luce manifeste ognoscat. in quo diat da te mutuū me hie sperates

intermenta. et. ff. p soc. socum. qui da: na vero et interesse fm can pti possit. vt. ij. q. ij. si qs ele tic. et. s. de foro co pe. distedi. et. s. de fi deul. puent. et. c. d stitutus. et ar. ff. de eo qui arto locc. l. ij. m. g. vlt. et maye in dimidibz bene hi dei vbi vltie ex mo ra vmut. vt. ff. de v luti. moza. fm bone. et. ff. de pen. et como d. rei vend. l. vlt. et C. de acca. emp. et ve di. fructus qz nec di atur vltura ymo po: aus interesse qz no debet reape vlt for: tam et qd oiatut qe quod sorta accedit v lura est. illud pot in telligi in mutuo vel vbi aliquid est exco gitatu in fraude vltu raturum. **T**u nota qz duo sunt gaus qu de sui natura nolue esse gratui. mutuu em mli sit gratui nisi est vltura. vnde illud mutuu dantes nichil inde sperates vt. j. e. dhuur. iam comodatu si no sit gtuini et pecunia re opiatut p re como data desunt esse co: modati et in loca onam trāstie vidēt no tamen est vltura. iam si vlturo tibi si dum vlturo pao ca. l vt quadoaig solue rim tibi pau quod michi das ad me fil dus reuertat. vt. C. de pac. mter emp. et vend. l. ij. in casu isto. iste lucrat fru: dus. al si modicam est paum plumitur esse gaus vlturari i fraude. vt. s. d emp. et vend. ad nestram

et si quide emptoz p apue dhuur exere vlturam ut. s. de pign. illa nos. item v pecunia dat ad pempam possit inde reape mercedem qd mutuū non est ymo pao comodati siue soco. vt. ff. comod. si michi. g. non pot. et. l. se. item vbi aliquid pntur nomine pte du modo no in fraudem vlturari. ut. ij. q. ij. fraternitas. tamē in omi bus dicit casibz no diant vlture si pous interesse videt. jo.

Quoniam cogendi. tenent filij p parentibz p hereditaria potate et isti eam ad quos vlturarioz bona puenit ut hic diat. et. ff. de regul. iuris et qua psona. **S**ed pene qz alter hēdum si solutendo effiaat ante restituedem vlturary nuquid alter auemetur in solidum no videt. vt. ff. d. fideul. inter eos. s. ai mter. ar. d. et. ff. comod. si michi. g. htes. ff. de fideul. inter fideul. s. d. et. ff. de

Quod uis potest. Unde edificari possit si pstant impedimentu volen-
 tibus agere q illos. s. de offi. del. c. 1. r. q. 11. in u. s. **Q**uamvis nos.
 si em in intelligas manifestos. i. notorios no est op^o alijs argumens. ut. s.
 de acq. c. uideat. r. s. de iur. ad. nostram. et. ij. q. i. d. manifesta. si aut lo-
 que de manifestis no notorijs s. b. c. uideat. pbaco requirit fm uris ordinez
 vt. ij. q. 11. c. eoz. ad h. pot. di.
 a q illud notoriu no habet fa-
 ai pteueriam. unde aliqua
 requiruntur ar. vel die q fama
 solennis edoet eos vltat. et
 ideo p fama et aliqua argu-
 menta puniuntur. nam et sola
 fama no sufficit ad deponado
 nem. vt ar. xv. q. vj. h. duo.
 et. iij. q. 11. s. ipe fit. r. s. d. u.
 rauran. et. literis. **P**oteris
 ex tuo officio ut dixi. vt. s. c. i.
 fieri null^o apper. accito. jo

Alubiter in sorte. hic
 est casus in quo fructus
 no computant in sortem alios
 tu bes notatos. s. c. questus
 onera. h. ideo dicit q fructus
 totis cedunt luro mariti ppe
 onera matrimony supportan-
 da. ut. C. de iure do. a. p. oneris
 bus. ad hoc aut ut maritus
 luat fructus rei dotal requirit
 vt sustineat onera matrimony
 vt. ff. de dot. et. p. pater. in pn
 item oportet q possessio rei do-
 tal tradita sit. vt. ff. so. mari
 o diuisione. fructus aut pcp
 ti ante matrimoniu retinunt
 mulieri nec cedunt luro mariti
 ff. de v. s. videamus. s. ante.
 sic ead fructus et fer^o pcedu do-
 talium luat maritus. vt. ff.
 de iure do. a. p. p. q. s. si serui.
 p. in fido ferai fodmo vel ar-
 gentifod. ff. so. mari. duos
 co. s. si vir in fido. scias est in
 fm anall. dotal qui no cedunt
 luro ipsi marito. ff. de iure do.
 a. p. p. q. s. serui. item scias in
 lapiditons vbi no renascitur
 lapis. r. in arborib no cedunt
 dia. ut. ff. so. maritio. duos
 co. s. si fundus. et. duob. s. se. p. r.
 fallit h regula illa cuius est
 emolument eius debet esse p
 casu. h. ad vru spectat emol-
 timentu rei dotal no tamen rei
 pialum vel euadoms seu det-
 teriozoms. ff. de iure do. a. p.
 r. iij. in p. m. r. s. i. et. C. e. h. i.
 tamen cum illa distindoe an-
 res in dotem sint date estimat
 te vel no ut ibide distinguntur
 h est vnu nisi res dotalis disti-
 fiat in numero pcedere vel me-
 sura. nam pialu tale ad vru
 spectat. ut. ff. de iure do. a. res

Alubiter r infra. sa-
 ne generu ad fructus
 possessionu que sibi a socio
 hinc p numeratote pignori
 obligate coputatos
 in sortem no credimus co-
 pelleno. cum frequenter do-
 tis fructus no sufficiat ad
 onera mrimony subportan-
 da. **U**te spo bonon.

Mobis querimomam
 testinauit q. **M**. et quida
 alij bonon aues multa ex-
 toserunt ab eo r a patre su-
 o cuius heres existit nomie
 vsurarum et infra. Attenda
 us puiusurus ne aucte no-
 stra in negoao pcedas eo

M in dotem. jo.
Mobis querimomam
 testinauit. al no se-
 netur hie sit heres vt. s. e. tua
 nos. **R**estituent. i. stud e. q.
 possit. s. e. q. frustri. **P**ater. h. habes q filio tenetur et delido patris. sic. s.
 e. tua nos. r. agit ex facto pns ut h. pater. r. sic vsurariu repetitio dat heres
 et dicit herede. vt h. pater cum em iste agat ex psona patris cu tenet defens-
 dre. ut. ff. de regul. iur. ex qua psona. r. ff. de par. seru. q. in s. pl. al. eide
 denegat adio. ut dicit ibi. **S**ed pone q iste no agat ex psona patris nu
 quid obest eide si dicit cum epapiat q p. vel auus recepit vsuris et videt q
 sic na vsure repetunt ab herede et ea. i. a quo usq. efneo. vt. s. e. tua. pmo her-
 res qnq. tenetur ex delido desu. i. ea. i. si nichil ad eu puenit fm anno. ut. s.

de rap. in. l. i. s. de sepul. c. vlt. vbi de h. r. xvj. q. vj. si epm. et
 xvj. q. ij. eps s. si agi pot multo forcius et epapi. r. illud dicit jo
 q no ducit hic heres ex malicio h. p. a. q. ex quasi dicitur r. o. m.
 debiti soluti. vt in l. i. de ob. que ex q. i. dicitur. s. au quis p errorem.
 et q possit h. epapi de fado pns eode agere satis pbatur p istam

l. i. r. h. si no fecisset
 iste mentem in l. i.
 ris de pte nuquid e
 odem agente ex suo
 fado extra cu epapi
 pot q fuit p. vsura
 tus nec restituerit
 vsuras et videtur q
 no nam p tales l. i.
 ras no potest agere
 de fado pns nec ex
 api pot dtra eum al
 em videt iniquu. ar.
 dicit. s. e. tua. tamen
 ille in ordinario em
 loquit r. alia r. o. e.
 videtur q possit ex-
 api q in viciu l. i.
 et sic patri. ut. s. e.
 tua. r. sic culpam a-
 lienam feat sua reti-
 nendo alienu scienter
 g. ante q. alium im-
 petat debet illo aie
 esse purgatus ut d. a.
 s. e. q. fructu. satis
 videt q no possit ex-
 api. ar. illud. c. ex q.
 rimoma et edmissio
 ne nunq. eadem illa
 eta ponit in l. i. r. i.
 nisi qn mendo h. d.
 pte m l. i. r. i. pur h.
 fadum fuit. **S**ed
 nunquid repelli pot
 ab agendo qui noie
 alieno recepit vsur-
 et videt q sic ar. s.
 vj. di. h. i. r. no suo
 s. illud non videt q
 nichil in vlt. a. a. m.
 suam vsum est nec
 ead g. istu agere
 ad vsuris repetendas
 pmo dtra illum qui
 hnt illa voluit atez.